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حرف مردم    
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 متاسفانه در کشور ما بازیکنان لیگ برتر فقط و فقط  •
حرفه ای پول می گیرند در حالی که هیچ نشانی از 
حرفه ای بودن ندارند. ما هواداران تا کی باید چوب بی 
تجربگی آن ها را بخوریم؟ هنوز داور سوت خطا رو نزده 
دو سه نفر بهش حمله می کنند خب عزیز من اون داوره 

تو چی که با اعتراضت کمر تیم رو می شکنی!
 چرا در کشور ما اشخاص تا پستی ندارند به قول  •

خودشون بهترین نسخه ها رو می پیچند اما به محض 
آن که مسئولیت می گیرند تمام برنامه هایشان آبکی از 

کار در می آید؟
خراسان این خبرابتری که نوشتی چیه؟ »دولت به  •

سازمان امور استخدامی و ادارات دستور داده است در 
جهت جبران خسارات به مردم اقدام نمایند«.

 آقای رئیس جمهور قشر مستضعف جامعه را با بسته  •
های حمایتی فعلا از  نابودی نگه داشتید. قشر مرفه هم 
که با آمدن دولت شما خوش به حالشان شده و هر ثانیه 
به ثروت و مکنت آن ها افزوده می شود. زیر سایه سیاست 
های شما و وزیران تان قشر متوسط جامعه بیشترین 
ضربه را از دولت شما خورده است. آقای رئیس جمهور 
گرانی، گرانی، گرانی هم حدی دارد. این گرانی ها 

کشور و مردم را نابود می کند. 
چرا دارندگان کارت مهارت باغبانی توسط بیمه  •

تامین اجتماعی تحت پوشش قرار نمی گیرند؟ لطفا 
پیگیری شود.

وقتی آقای ابطحی ورود جوانان به مدیریت کشور در  •
دولت نهم و دهم را به عنوان تجربه ای یاد می کنند که 
موجب بدبینی کل جامعه بوده است، بفرمایند دولت 
دهم و یازدهم که مملو از پیران و گاه پیران بازنشسته 
است چه گلی را به سر مردم زده است و چه نانی را به 
سفره مردم آورده غیر از این که سفره عامه مردم کوچک 

و کوچک تر شده است؟
برای آن جوانانی که سایه پدر بر سرشان نیست یا  •

پدرشان وضع مالی خوبی ندارد و با کار و تلاش به 
دنبال نان حلال هستند دعا می کنیم تا سر و سامان 

بگیرند.
 برای روضه تاسوعا و عاشورا دستمال کاغذی خریدیم  •

پشت جعبه درج شده بود »100 ورق دولا به قیمت 23 
هزار ریال چون به سبکی آن شک کردم در یک جعبه را 
باز کردم شمردم 50 ورق بیشتر نداشت و اندازه اش هم 

کمی کوچک تر بود.
باور کنیم که بیشتر اختلافات زوج ها  به علت کم پولی  •

است و با این اوضاع بد اقتصادی که فعلا پول، حلال 
مشکلات است و حرف اول را می زند باید فکری کرد 

وگرنه جوانان انگیزه ای برای ازدواج نخواهند داشت!

مردم کنترل اقلام و قیمت گذاری کالاهای معیشتی  •
تولیدکنندگان را از دولت می خواهند نه شعار و حرف 

و جلسات!
هرکه دارد هوس پیاده روی زیارت اربعین حسینی  •

)ع( بسم ا...! 
کاش دستگاهی بسازند که با هر بوق از شارژ موبایل  •

کم کنه فقط برای کسانی که مریض اند و زیاد بوق می 
زنند! 

دلیل تعلل سازمان امور مالیاتی کشور در پاسخ به  •
درخواست گواهی نامه ثبت نام، پس از پرداخت ارزش 
افزوده، چه می تواند باشد؟ کمبود پرسنل یا کارآیی 

مدیر؟ 
 چرا مسئولان هر روز قیمت اجناس را گران تر می  •

کنند؟ به خدا  مردم دارند با سیلی صورت خودشان را 
سرخ نگه می دارند. آقای رئیس جمهور خواهش می 

کنم آن قدر با لبخند از کنار مشکلات مردم رد نشوید. 
 یک برگه پلی کربنات که دو هفته پیش 180 هزار  •

تومان بود امروز خریدم 580 هزار تومان.
وسایل برای پسرم گرفتم می خواد بره مهد فقط یک  •

قلمش که خمیربازیه 200 گرم وزن هم نداره 16800 
تومان! 

یعنی ممکن است قانون منع به کارگیری مدیران  •
بازنشسته در وزارت نیرو هم اجرا شود؟ 

 واقعا متاسفم برای کسانی که به آقای روحانی رای  •
دادند! مملکت از لحاظ اقتصادی داره نابود می شه! 

کارمند محترمی که فرمودید حقوق را زیاد کنید چون  •
همه چی گران شده پس ما چی بگیم که  دستمان به 
هیچی بند نیست با دو فرزند مدرسه ای و هیچ حقوقی 
بیکارم در ضمن دیپلم دارم ما که راضی نیستیم چون از 

مال بیت المال است.
تنها راهی که می توان به فروش نفت ایران ادامه داد  •

این است که چند تا از موشک های یمن چاه های نفت 
عربستان را هدف قرار دهند و عربستان نتواند کسری 
نفت ایران را تامین کند و ترامپ مجبور به عقب نشینی 

شود.
احتمالا شما نیز تاکنون این جمله »پوشش هرکس به  •

خودش ربط دارد« را شنیدید، اما اگر آقا با همسرش در 
بیرون با یک خانم دارای پوشش نامتعارف روبه رو شوند، 
آن وقت نظر خانم آن جمله نخواهد بود چون از طرف 
آن خانم احساس خطر می کند و برعکس اگر آقایی با 

لباس ناجور باشد.
آقای روحانی آن کلید رفاه و آرامش در بازار که شما  •

قبلا گفتید کجاست؟ 
قشرهای آسیب پذیر زیر خط فقر ساکن در چند استان  •

محروم کشور غیر از افراد تحت پوشش نهادهای خیریه 
به خاطر گرانی های غیرمنتظره اخیر متضرر شده 
اند. یعنی این ها قبل از افزایش قیمت ها نیز در فشار 
اقتصادی و مضیقه بودند و وضعیت موجود فشارها را 
مضاعف کرده است. پس برای جلوگیری از آثار و تبعات 
منفی فقر، حمایت های همه جانبه و کافی مسئولان 
محترم از این عزیزان از ضروریات است که هیچ عبادتی 

بالاتر از خدمت به محرومان یافت نمی شود.
چرا با گران فروشان برخورد جدی نمی کنید؟  •
در یک خیابان دیروز یک پاکت سیگار بهمن را قیمت  •

کردم یکی می فروخت سه هزار تومان یکی دیگر 3.5 
یکی دیگر می فروخت چهار هزار تومان یکی 4.5 
دیگری پنج هزار تومان و دیگری 5.5. این یکی از ده ها 

قلم است.
برای منع اشتغال بازنشستگان بخشنامه دوماهه  •

صادر شد ولی برای دو ملیتی ها که مهم تر است چرا 
اقدامی نشده؟ چرا این تصمیم از سال 91 بعد از فرار 

خاوری بلاتکلیف است؟ 
چرا کاسپین )الزهرا سابق( بعد از گذشت چند ماه  •

الان میگن بیا فرم پر کن؟ هفته ای 200 هزار تا ببینیم 
بعد چه کار می کنن. به بانک مرکزی زنگ می زنم، بوق 
می خوره جواب نمی دن. چطوری می خوان جواب خدا 

رو بدن. مردم رو اذیت می کنن.
 من به عنوان یک پزشک که سفرهای خارجی زیادی  •

هم رفتم اعلام می کنم روزنامه شما هیچ برنامه و هدفی 
برای پیشرفت کشور و استان ندارد و دچار روزمرگی 
شده و نسبت به سایر روزنامه های دنیا عقب افتاده است. 
بیاییدبرای پیشرفت کشور برنامه ریزی و پیگیری کنید.

بزرگ ترین غم برای یک ملت زمانی است که رسانه  •
های بیگانه مرجع او باشند در کمتر جایی از دنیا این 
گونه به رسانه های بیرونی اعتنا می کنند. مواظب حدود 

15 شبکه فارسی زبان انگلیس باشیم.
خدای من تو را سپاس که ایران بزرگ ترین کشور  •

شیعه جهان است و بیش از 99 درصد مردمان آن عاشق 
امام حسین )ع( هستند که همین به تنهایی می تواند رمز 

پیروزی بر مستکبران جهان باشد.
صفحه خراسان قدیم خیلی باحاله آدم رو می بره به  •

زمان قدیم من که با خوندنش آرامش پیدا می کنم. سفر 
کوتاهی به گذشته است کاش بیشتر بود. التماس دعا.

همه مسئولان و کارشناسان اقتصادی فقط می گویند  •
حجم نقدینگی زیاد است اما گویا هیچ کدام برنامه و 
راهکار عملی برای مهار نقدینگی ندارند. پرسیدن عیب 
نیست حال که هیچ راه حلی به نظرشان نمی رسد از 

کارشناسان بی طرف بین المللی کمک بگیرند.

سرپرست وزارت اقتصاد با تأکید بر لزوم تعطیل کردن شعب و باجه های مازاد و زیان ده بانک ها گفت: این کار نیازمند برنامه است. به گزارش تسنیم، 
سید رحمت  ا... اکرمی در مجمع سالیانه بانک سپه، گفت: واگذاری اموال و املاک مازاد باید به  طورجدی پیگیری شود.  وی افزود: در جلسه ای 

که هیئت دولت با مقام معظم رهبری داشتند بحث فروش املاک و اموال مازاد بانک ها مورد تأکید جدی معظم له بود.

سرپرست وزارت اقتصاد: بانک ها باید شعب 
مازاد و زیان ده را تعطیل کنند 

...یادداشت روز
  کورش شجاعی 

shojaee@khorasannews.com

جنگی که هنوز ادامه دارد
جنایتی که روز گذشته تروریست ها در جریان رژه نیروهای 
مسلح در اهواز مرتکب شدند دیگر بار چند واقعیت غیرقابل 

انکار و کتمان را روشن تر کرد.
1- انتخاب 31 شهریور یعنی سالروز آغاز رسمی جنگ 
ناجوانمردانه و همه جانبه صدامیان علیه کشورمان می 
تواند حاوی این پیام باشد که گرچه صدام و حامیان غربی، 
شرقی و عربی او علی رغم تحمیل جنگی هشت ساله علیه 
ایران، از ملت بزرگ و رزمندگان دلاور این سامان، شکستی 
سخت خوردند و به اهداف اصلی خود نرسیدند اما همچنان 
در کمین هستند و از هر فرصتی که بتوانند برای ضربه زدن 
استفاده می کنند و اگر نتوانستند با تحمیل جنگ »خرمشهر« 
را به »محمره«، خوزستان را به »عربستان« و »اروند« را به »شط 
العرب« تبدیل کنند و رویای خام سقوط یک هفته ای تهران 
و خلاصه »ایرانستان« کردن ایران را در عالم بیداری محقق 
کنند، همچنان کینه عزت طلبی، استقلال خواهی، آزادگی 
و جوانمردی مردم ایران را در دل می پرورانند و هرازگاهی 
همچون مار زنگی نیشی می زنند که این نیش ها و ضربه ها 

باید مسئولان و آحاد مردم را هوشیارتر کند.
2- قبول کردن مسئولیت این جنایت تروریستی که به 
شهادت 25 نفر از هموطنان عزیزمان )تا لحظه تنظیم 
یادداشت( انجامید توسط گروه تروریستی و جدایی طلب 
»الاحوازیه« نشان از این واقعیت دارد که دشمنان ایران 
همچنان در خیال باطل تجزیه کشورمان هستند گاه با تحریک 
عده ای هر چند انگشت شمار با آتش زدن پرچم ایران در یک 
جا، گاه با بلند کردن پرچم یک کشور همسایه به جای پرچم 
ایران در مکانی دیگر، گاه با ... و اکنون که در سالروز حمله 
صدامیان با حمله ای کور، ناجوانمردانه و از سر استیصال و 
درماندگی به صف مردم تماشاگر رژه نیروهای مقتدر حافظ 
وطنمان، جنایتی که در آن علاوه بر شهادت چند سرباز دین 
و میهن و تعدادی از مردم، جانبازی سرافراز و محمد طاهای 
چهار ساله نیز هدف گلوله تروریست های خود فروخته، بزدل 
و ناجوانمرد قرار می گیرند و داغ ننگی بزرگ بر پیشانی خود 

و اربابان و حامیان خارجی خود می گذارند.
3- ناامن جلوه دادن و تلاش برای ایجاد »احساس ناامنی« 
در بین مردم آن هم در این بحبوحه تلاطم های اقتصادی در 
کشور که اکثر آن ها میوه تلخ سوءتدبیرها و کم توجهی های 
مدیران و مسئولان است هدف دیگر تروریست های مزدور 
و اجیر شده توسط دشمنان است، حمله چندی پیش گروه 
دیگری از تروریست ها به یک پاسگاه مرزی در غرب کشور و 
به شهادت رساندن 10 نفر از فرزندان غیور ملت گواه روشن 

دیگری بر این واقعیت است.
گرچه بنابر اظهارات مسئولان سه نفر از تروریست های حمله 
کننده به رژه نیروهای مسلح و مردم عزیزمان در محل حادثه 
به هلاکت رسیدند و یک نفر دیگرشان نیز پس از انتقال به 
بیمارستان جان داده اما وظیفه اصلی مجموعه نیروهای 
اطلاعاتی و امنیتی، شناسایی عقبه و مجازات سریع شبکه این 
جنایتکاران و اربابان خارجی آن هاست قطعا تحت ضربه قرار 
دادن جدی، موثر و فراگیر چنین شبکه های تروریستی نقش 
موثری در کور کردن »چشم فتنه« دارد کاری که نیروی زمینی 
سپاه با هدف قرار دادن مقر نشست و فرماندهی تعدادی از 
سران گروهک تروریستی با موشک های نقطه زن در کردستان 
عراق انجام داد و البته که نقش آحاد مردم در گزارش موارد 
مشکوک به سازمان های اطلاعاتی و امنیتی در کشف و خنثی 

سازی چنین تحرکاتی بسیار حائز اهمیت است.
4- این جنایت تروریستی نشان می دهد پروژه زمین گیر 
کردن کشورمان و دمیدن روح ناامیدی در مردم از چند جبهه 
همچنان در حال اجراست، بیرون آمدن رئیس جمهور نابخرد 
و ناپخته و البته نژادپرست و جنگ طلب آمریکا از معاهده بین 
المللی »برجام«، آن هم درست پس از شکست داعش در 
عراق و سوریه توسط نیروهای مقاومت ، از سرگیری تحریم 
ها، تجدید فشارهای سیاسی و اقتصادی، دودوزه بازهای 
اروپاییان، اقدامات و تحریکات رژیم صهیونیستی و برخی 
کشورهای منطقه ای خصوصا سعودی ها، ایجاد اخلال در 
بازار، برهم زدن سیستم اقتصادی کشور با بهره گیری از همه 
ابزارهای پیش گفته و همچنین سوءمدیریت مسئولان از 
یک سو و القای ناکارآمدی و سیاه نمایی همه امور و زیر سوال 
بردن و ضربه زدن به امنیت کم نظیر کشور و تلاش برای ایجاد 
احساس ناامنی و تبلیغ گسترده که گویی هیچ نقطه امید، 
سفید و روشنی در کشورمان وجود ندارد و حتی نشانه گرفتن 
مراسم سوگواری حضرت سیدالشهدا)ع( و ... همه و همه 
پازل های آشکار این پروژه است.و اگرچه دل بستن بیش از 
حد برخی مسئولان به »برجام« و ناتوانی در استفاده بهینه از 
امکانات کشور خصوصا ظرفیت و سرمایه کم نظیر انسانی، 
فشارهای روانی و اقتصادی را بر مردم بسیار سنگین کرده 
و هر چند برخی آقایان فرصت های بسیاری را سوزانده اند 
اما هنوز و باید و می توان با صداقت با مردم با کمک گرفتن از 
مردم با اعمال مدیریت صحیح و سیاست گذاری های دقیق 
و اقدامات بهنگام و موثر و جلب و جذب اعتماد و اطمینان 
قشرهای گوناگون مردم، سوءمدیریت ها، اهمال ها و کم 

کاری ها و ندانم کاری ها را تا حد قابل توجهی جبران کرد.
5- نکته آخر این که اولا مشکلات اقتصادی پیش آمده نباید 
حتی ذره ای مسئولان را از حفظ امنیت کم نظیر کشورمان 
غافل کند ثانیا نیروهای امنیتی و اطلاعاتی و انتظامی با 
استفاده از ظرفیت های مردمی در این شرایط حساس و در 
هنگامه ای که کشور در یک »پیچ تاریخی« سرنوشت ساز قرار 
گرفته بیش از پیش بر آمادگی ها و هوشیاری خود بیفزایند ثالثا 
این که حادثه تروریستی اخیر در سالروز آغاز جنگ تحمیلی 
نشان داد جنگ دشمنان علیه ملت ایران همچنان ادامه دارد 

و باید همه خصوصا مسئولان همیشه هوشیار و بیدار باشند.

یک شنبه اول مهر1397 .13 محرم  1440.شماره 19920
اخبار 2

لغو بازی ملوان و مشکی پوشان:

مشکی پوشان به آخر خط رسید!
پیروز- دیدار عصر روزگذشته تیم های فوتبال ملوان 
بندرانزلی و مشکی پوشان به دلیل بدهی مشهدی ها در 
انزلی  لغو شد تا این تیم خراسانی به انحلال و سقوط نزدیک تر 
شود.به گزارش »ورزش سه«، از بازی های هفته پنجم لیگ 
دسته اول کشور دیدار این دو تیم پس از حضور بازیکنان در 
میدان، توسط مسئولان سازمان لیگ به دلیل عمل نکردن 
به تعهدات تیم مشهدی و صادر نشدن مجوز موقت لغو شد. 
رئیس کمیته برگزاری بازی های لیگ دسته اول در این باره 
گفت: در هفته های قبل مجوز موقت حضور در بازی به تیم 

مشکی پوشان داده می شد تا در میدان حضور پیدا کند اما به 
دلیل این که هیچ یک از تعهدات این تیم تاکنون عملی نشده 
و کماکان مشکلات قدیمی این تیم پا برجاست؛  تصمیم 
گرفتیم تا دیگر مجوز موقت این تیم را تمدید نکنیم. »فریبرز 
محمودزاده«  ادامه داد: تعیین تکلیف درباره این بازی نیز به 
کمیته انضباطی و سازمان لیگ برمی گردد تا آن ها درباره 
نتیجه بازی تصمیم گیری کنند اما با توجه به غیبت های 
پیشین سیاه جامگان در لیگ دسته اول احتمال حذف این 

تیم از این مسابقات نیز می رود.

رهبر معظم انقلاب ضمن تسلیت به خانواده شهدای حادثه تروریستی روز گذشته: 

دستگاه های مسئول دنباله جنایتکاران را تعقیب کنند و به پنجه 
قضایی بسپارند 

درپی حادثه تروریستی صبح روز گذشته در اهواز که به 
شهادت و زخمی شدن جمعی از مردم عزیزمان منجر شد، 
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در پیامی با تسلیت به خانواده شهدای این حادثه تلخ و 
تأسف بار تأکید کردند: دستگاه های مسئول اطلاعاتی 
موظفند با سرعت و دقت دنباله های جنایتکاران را تعقیب 
کنند و آنان را به سرپنجه  مقتدر قضایی کشور بسپارند. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت ا... 
خامنه ای، متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر 
است:  »بسمه تعالی، حادثه  تلخ و تأسف بار شهادت جمعی از 
مردم عزیزمان در اهواز به دست تروریست های مزدور، یک بار 
دیگر قساوت و خباثت دشمنان ملت ایران را آشکار ساخت. 
این مزدوران قسی القلب که به روی زن و کودک و مردم بیگناه 

آتش می گشایند وابسته به همان مدعیان دروغگو و ریاکارند 
که پیوسته دم از حقوق بشر می زنند. دل های پرکینه  آنان نمی 
تواند تجلّی اقتدار ملی در نمایش نیروهای مسلح را تحمل 
کند. جنایت این ها ادامه  توطئه  دولت های دست نشانده  
آمریکا در منطقه است که هدف خود را ایجاد ناامنی در 
کشور عزیز ما قرار داده اند. به کوری چشم آنان ملت ایران راه 
شرافتمندانه و افتخارآمیز خود را ادامه خواهد داد و مانند 
گذشته بر همه  دشمنی ها فائق خواهد آمد. این جانب تسلّا 
و همدردی خود را به خانواده های این شهیدان عزیز عرض 
می کنم و صبر و سکینه  الهی را برای آنان و علوّ درجات برای 
شهیدان مسئلت می نمایم. دستگاه های مسئول اطلاعاتی 
موظفند با سرعت و دقت دنباله های این جنایتکاران را تعقیب 

کنند و آنان را به سرپنجه  مقتدر قضایی کشور بسپارند.«

پیام های تسلیت مقامات خارجی در پی حادثه تروریستی اهواز 

پوتین: آماده تقویت همکاری با شرکای ایرانی در مبارزه با تروریسم 
هستیم 

علاوه بر مسئولان کشورمان، مقامات دیگر کشورها نیز در 
پیام های جداگانه ای عملیات تروریست های تجزیه طلب 
در اهواز را محکوم کردند و به خانواده شهدا و ملت ایران 
این حادثه را تسلیت گفتند. ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه در پیامی به رئیس جمهور کشورمان حمله تروریستی 
در اهواز را تسلیت گفت و تأکید کرد: آن چه در اهواز اتفاق 
افتاد، یک بار دیگر ضرورت مبارزه سرسختانه با تروریسم 
را در تمام شیوه های بروز و تجلی آن یادآور می شود. پوتین 
افزود: ما نیز آمادگی خود را برای تقویت همکاری با شرکای 
ایرانی در مبارزه با تروریسم اعلام می داریم. وی تأکید کرد: 
احساس همدردی صادقانه من را به نزدیکان آسیب دیدگان 
برسانید و امیدوارم تمامی عوامل این اقدام جنایتکارانه و 

خونین مجازات شوند.
 »بشار الاسد«، رئیس جمهور سوریه هم در پیامی به دکتر 
روحانی حمله تروریستی به مراسم رژه نیروهای مسلح در 
شهر اهواز را محکوم کرد. قاسم الاعرجی وزیر کشور عراق 
هم در پیامی با محکومیت این حمله تروریستی گفت: این 
حمله در سالروز حمله دشمنانه صدام به ایران بار دیگر 
ماهیت تروریست ها و عوامل استکباری و خوی دشمنانه 
آنان علیه ملت مسلمان ایران را نشان داد. وی با عرض 
تسلیت و آرزوی غفران و رحمت الهی برای شهدای این 
حمله، تاکید کرد که همه بدانند این گونه اعمال پست 
نمی تواند صلابت ملت ایران را متزلزل کند. وزارت خارجه 
پاکستان هم در بیانیه ای ضمن محکومیت این حادثه تاکید 

کرد: پاکستان مخالف تروریسم است و در این لحظات 
غمبار، با خانواده های قربانیان ابراز همدردی می کند. 
»محمد فیصل« سخنگوی وزارت خارجه پاکستان هم در 
توئیتی نوشت: ما در هر مشکل و اندوهی پشتیبان ملت 
و دولت ایران هستیم و تاسف شدید خود را از این حمله 
ناجوانمردانه اعلام می کنیم.  ژنرال »ذاکر حسن اف«، وزیر 
دفاع جمهوری آذربایجان هم حمله تروریستی به مراسم رژه 
نیروهای مسلح در شهر اهواز را محکوم و با خانواده شهدای 

این حادثه  ابراز همدردی کرد. 
همچنین به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه »سانا«، یک 
منبع رسمی در وزارت خارجه سوریه اعلام کرد : سوریه 
حمله تروریستی انجام شده در رژه نظامی در اهواز ایران را که 
منجر به شهادت و مجروح شدن عده ای شد، به شدت محکوم 
می کند. وزارت خارجه ترکیه هم در بیانیه ای تأکید کرد: این 
حمله تروریستی خائنانه را به شدت محکوم می کنیم. رحمت 
الهی را برای جان باختگان این حمله آرزومندیم و برای 
زخمی شدگان نیز آرزوی بهبودی سریع داریم. رابرت مک کِر 
سفیر انگلیس در تهران هم در حساب توئیتری خود نوشت: 
»یک حمله تکان دهنده تروریستی. این حمله هر جایی اتفاق 
بیفتد باید محکوم شود. تمامی تسلیت ما به خانواده های 
قربانیان.« اشتفان شولتز سفیر اتریش در تهران هم در صفحه 
شخصی خود نوشت: »اتریش تسلیت قلبی خود را به خانواده 
قربانیان حادثه وحشتناک تروریستی در اهواز اعلام می کند. 

امیدوارم به زودی مجروحان این حادثه بهبود پیدا کنند. «
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ــزاداری بوداییان برای  ــ  روایت مجیدی از ع
امام حسین )ع(

محرم امسال ویدئویی دست به دست می شود که 
مجید مجیدی، کارگردان نام آشنای سینمای ایران 
ــزاداری بوداییان در کشمیر خاطره ای تعریف  از ع
می کند. هرچند که این ویدئو به چندسال پیش مربوط 
می شود اما دوباره بازنشر گسترده ای پیدا کرده است. 
مجیدی در خاطراتش می گوید: »سفری به کشمیر 
داشتم و به منطقه ای دعوت شدم که بیشتر مردم 
بودایی بودند. آن جا حسینیه باشکوهی وجود داشت. 
وقتی به حسینیه وارد شدم تعدادی از بوداییان هم در 
آن جا حضور داشتند. پرسیدم که بوداییان این جا چه 
می کنند؟ به ما گفتند این ها دوستان امام حسین )ع( 
هستند و هرسال ماه محرم عزاداری های بودایی ها در 
کشمیر دیدنی است.« کاربران زیادی در این باره نوشته 
اند: »این حسین کیست که عالم همه دیوانه اوست؟!«
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سلفی گرفتن به عنوان اختلال روانی تایید شد!

»انجمن روان پزشکی آمریکا، تمایل به عکس گرفتن 
از خود را به عنوان اختلال روانی تایید کرده است و آن 
را با اصطلاح »سلفیتیس« نامیده  است!« این خبری 
است که دیروز در شبکه های اجتماعی دست به دست 
شد. کاربری در این باره نوشته: »به نظر من سلفی خوبه 
ولی در حد متعادلش. بعضی ها همین که به یه جای 
دیدنی می رسن این قدر سلفی می گیرن که انگار به 
بهشت اومدن و دیگه به اون جا بر نمی گردن!« کاربر 
دیگری هم نوشته: »به نظر من افراط در سلفی گرفتن 
از خودشیفتگی نشات می گیره!« کاربر دیگری هم 
نوشته: »تا چند سال پیش که سلفی گرفتن مد نبود 
وقتی بیرون می رفتیم از طبیعت لذت می بردیم اما حالا 
فقط عکس می گیریم تا بعدا ببینیم و حسرت بخوریم!«
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مرثیه ای برای اهواز

ــال 97  ــروز پایان تلخی بر تابستان س  دیـ
بود. مراسم رژه نیروهای مسلح به مناسبت 
ــاع مقدس در اهواز با حادثه  ــاز هفته دف آغ
ــد و تروریست های  ــراه ش ــم تروریستی ه
تکفیری، بدون توجه به حضور مردم  به سوی 
جمعیت تیراندازی کردند. واکنش کاربران 
به این حادثه تلخ بسیار گسترده بود.کاربری 
نوشت:» هرکس از کشته شدن سربازای ایرانی 
خوشحالی کنه دشمن مردم و ایرانه«. یک 
خبرنگار اصلاح طلب هم در توئیتر نوشت: 
»این تصویر برهنه براندازی است. تکلیف 
خودتان را مشخص کنید می خواهید حامی تکه 
تکه کردن مردم کشور زیر گلوله جدایی طلب 
یا بمب افکن سعودی باشید؟«. کاربر دیگری 
هم با اشاره به آهنگ خوزستان محسن چاوشی 
نوشت:» این جاست که باید گفت خوزستان، 
خوزستان، خوزستان. چرا دردات تموم نمیشه 
خوزستان.« عکس در آغوش گرفتن یک کودک 
چهارساله که خبر شهادتش بعد از چند ساعت 
اعلام شد یکی از غمبار ترین عکس های این 
حادثه بود. کاربری در واکنش به این تصویر 
نوشت: »آفرین به غیرتت سرباز شیرمرد. یکی 
مثل تو سال ها پیش جلوی حمله صدام از زن و 
بچه مردم دفاع کرد و حالا نوبت توست«. کاربر 
دیگری نوشت: » داداش منم سربازه. اینا همون 
نسلی هستن که همه به جونشون غر می زنن. 
حالا این طور مراقب مردم هستن. خدا حفظت 

کنه سرباز وطن«
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معمای وزارت نفت و آقای نماینده

»واکنش یک نماینده مجلس به شدت گرفتن استخدام 
نمایندگان در وزارت نفت« در چندروز اخیر این خبر 
به ترند اخبار شبکه های اجتماعی تبدیل شده است. 
هدایت ا... خادمی، نماینده  منتقد در توئیتی نوشته: 
»نماینده های فعلی به وزارت نفت منتقل شده اند  که 
حقوق آن ها 300 تا 500 درصد افزایش داشته در 
حالی که دانشجویان نفت رها شده اند!« وزارت نفت 
هم در پاسخ به اظهارات خادمی با اشاره به گرفتن 
آپارتمان 290 متری شرکت نفت در برج ASP تهران 
از این نماینده که به صورت خانه سازمانی بوده، اعلام 
کرده که بالاترین رقم پرداختی ناخالص به نمایندگانی 
که کارمند نفت هستند، مربوط به »خادمی«، نماینده 
مدعی است که آخرین رقم دریافتی ناخالص اش 
2۷ میلیون تومان بوده است. این موضوع حرف و 
حدیث های زیادی به دنبال داشته است. کاربری 
نوشته: »هر موضوعی می تونه پشت پرده ای داشته 
باشه. خیلی زود شیفته افشاگری برخی مسئولان 
نشویم! « کاربر دیگری هم نوشته: »باید بررسی بشه که 
واقعا چنین اتفاقی افتاده یا نه؟ با کسی که از روابط سوء 

استفاده کرده باید برخورد بشه.«

 

  1.2     M   views 

همراهی کره ای ها برای رفع بحران اقتصادی

»این جا صف خرید دلار وسکه نیست! مردم کره 
جنوبی در سال 1998 با شعار »بیایید باجمع آوری 
طلا بر بحران واحد پول خارجی غلبه کنیم« به کمک 
دولت شان آمدند و کره را از بحران اقتصادی نجات 
دادند.« انتشار این خبر واکنش کاربران ایرانی را هم 
در پی داشت. کاربری نوشت : »بعضی وقت ها تقصیر 
ما مردم هم هست که بازار ملتهب میشه.« کاربر دیگری 
ــم. تغییر عملکرد  هم نوشت: »ما مردم خوبی داری

مسئولان است که این اعتماد از بین رفته است.«  بازداشت عضو هتاک شورای شهر نیشابور


